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SURAT TUGAS
No. 7137/ST-Mengajar/Genap/FT/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Teknik, memberikan tugas kepada :
Nama : DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc
No. Dosen / NIP : 7137 / 214080541
NIDN / NIDK : 0326038702
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : APARTMENT GADING RIVER VIEW, HAWAAIAN BAY, GF 07
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PWK413 Seminar Perencanaan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PWK315 Analisis Lokasi dan Pola Keruangan 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Teknik

Ir. Roesfiansjah Rasjidin, M.T., Ph.D.
NIP. 201050167
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Analisis Lokasi dan Pola Keruangan (3 sks) Ruang : R517
Kode : PWK315 Kelas : KJ001 Dosen : DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc
Prodi : Perencanaan Wilayah dan Kota Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Senin

20-3-23
07:30-10:00 PENGANTAR

Senin
20-3-23

07:30-10:00 pengantar 12

2
Selasa
21-3-23

07:30-10:00 TEORI LOKASI VON THUNEN
Selasa
21-3-23

07:30-09:59 Lokasi dan Teori Von Thunen 10

3
Rabu

12-4-23
07:30-10:00 TEORI LOKASI KLASIK - WEBBER

Rabu
12-4-23

07:30-10:00 central place theory-1 8

4
Senin

10-4-23
07:30-10:00 TEORI KLASIK -CHRISTALLER

Senin
10-4-23

07:30-10:00 teori lokasi industri 12

5
Senin

17-4-23
07:30-10:00 Teori Lokasi Tempat Pusat dan Perkembangan Teori

Lokasi
Senin

17-4-23
07:30-10:00 Teori Lokasi Tempat Pusat dan

Perkembangan Teori Lokasi 10

6
Rabu

17-5-23
07:30-10:00 Presentasi tugas - teori lokasi pertanian dan industri (

Makeup kelas tgl 08/05)
Rabu

17-5-23
07:30-10:00 presentasi 13

7
Senin

15-5-23
07:30-10:00 Presentasi Tugas - tempat Pusat dan Perkembangan

Teori Lokasi
Senin

15-5-23
07:30-10:00 presentasi 14

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CPWK315%7C2210220%7C20222%7CKJ001%7CK%7C1#
https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2019%7CPWK315%7C2210220%7C20222%7CKJ001%7CK%7C1#
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Analisis Lokasi dan Pola Keruangan (3 sks) Ruang : R517
Kode : PWK315 Kelas : KJ001 Dosen : DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc
Prodi : Perencanaan Wilayah dan Kota Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Selasa
6-6-23

07:30-10:00 Analisis Lokasi Industri
Selasa
6-6-23

07:30-10:00 Location Theory-Rural Development 8

9
Selasa
13-6-23

07:30-10:00 Teori Lokasi Analisis Fasilitas Perdagangan
Selasa
13-6-23

07:30-10:00 Kebijakan ruang perdesaan 10

10
Kamis

15-6-23
07:30-10:00 Analisis Lokasi Fasilitas Layanan

Kamis
15-6-23

07:30-10:00 studi kasus kawasan perdesaan 8

11
Senin

19-6-23
07:30-10:00 ANALISIS SISTEM PUSAT PERMUKIMAN DAN

KERUANGAN
Senin

19-6-23
07:30-10:00 pengantar data spasial 6

12
Senin
3-7-23

07:30-10:00 TEKNIK- TEKNIK ANALISIS UNTUK PEMILIHAN
LOKASI

Senin
3-7-23

07:30-10:00 Teknik analisis spasial 11

13
Selasa
18-7-23

07:30-10:00 RENCANA KAWASAN INDUSTRI
Selasa
18-7-23

07:30-10:00 presentasi 14

14
Selasa
18-7-23

10:50-13:20 PRAKTEK ANALISIS LOKASI PERDAGANGAN
(RETAIL) DAN PERUMAHAN

Selasa
18-7-23

10:50-13:20 PRAKTEK ANALISIS LOKASI PERDAGANGAN
(RETAIL) DAN PERUMAHAN 12
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Analisis Lokasi dan Pola Keruangan Dosen : DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc (7137)
Kode MK dan Seksi : PWK315 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 10:00 (R517)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

21
Mar

12
Apr

10
Apr

17
Apr

17
Mei

15
Mei

06
Jun

13
Jun

15
Jun

19
Jun

03
Jul

18
Jul

18
Jul

1. FADLY RASYID 20200202011 H I A H H A H H H A S S H H

2. ROBI KURNIASANDY 20210202001 A H A H H H H I I H A I H H

3. INTAN SYAKHILA PUTRI 20210202004 H H H A H H H S H H H H H H

4. OTTIS MAULANA SEMBIRING 20210202005 H A H H H H H A A H I H H H

5. IIN INDRIANIA R TAYEB 20210202006 H A H H H H H H H S A H H H

6. NABILLA AZZAHRA 20210202007 H H H H H H H H H H A H H H

7. PETRUS ANTONIUS ABUN 20210202008 H H A H H H H A H H H H H I

8. ADAM SALMEN 20210202009 H H H H H H H H H S H H H H

9. MOCHAMMAD VANDY DARMAWAN 20210202010 H S A H H H H A S S H S H I

10. FITRIAS BUNGA PRATIWI 20210202011 H H A H H H H H H H A H H H

11. MUHAMMAD ZACKY 20210202012 H H A H H H H I A I I A H H

12. ROSELIN VANISA PUTRI 20210202014 H H H H H H H H H H A H H H

13. EUGENIA WINNY GERALDUSI AILET 20210202015 H H H H H H H H H H H H H H

14. AL GIBRAN RAHMAN 20210202016 A H H H H H H H H A H H H H

15. KEVIN JUNICO SAMUEL TIKU MONIM 20220202016 A A A A A A A A A A A A A A

16. FERNANDO CEVIN DE FRETES 20220202018 A A A A H A I A A A A H A A

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi#
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : PWK315 Kelas : KJ001 Dosen : DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST,
M.Sc

Matakuliah : Analisis Lokasi dan Pola Keruangan
Prodi : Perencanaan Wilayah dan Kota

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS tugas1 tugas2

NA
Nilai Akhir

35 % 35 % 10 % 20 % Angka Huruf
1 20200202011 Fadly Rasyid 69 70 50 70 67,65 2,70 B-

2 20210202001 Robi Kurniasandy 75 75 63 83 75,4 3,30 B+

3 20210202004 Intan Syakhila Putri 77 65 66 80 72,3 3,00 B

4 20210202005 Ottis Maulana Sembiring 73 67 67 80 71,7 3,00 B

5 20210202006 Iin Indriania R Tayeb 77 78 84 84 79,45 3,70 A-

6 20210202007 Nabilla Azzahra 75 76 51 80 73,95 3,00 B

7 20210202008 Petrus Antonius Abun 75 76 56 80 74,45 3,30 B+

8 20210202009 Adam Salmen 73 78 69 80 75,75 3,30 B+

9 20210202010 Mochammad Vandy Darmawan 69 78 41 70 69,55 3,00 B

10 20210202011 Fitrias Bunga Pratiwi 80 78 73 84 79,4 3,70 A-

11 20210202012 Muhammad Zacky 69 50 65 70 62,15 2,30 C+

12 20210202014 Roselin Vanisa Putri 77 78 58 85 77,05 3,70 A-

13 20210202015 Eugenia Winny Geraldusi Ailet 77 77 60 83 76,5 3,30 B+

14 20210202016 Al Gibran Rahman 77 76 57 75 74,25 3,30 B+

15 20220202016 Kevin Junico Samuel Tiku Monim 63 68 60 70 65,85 2,70 B-

16 20220202018 Fernando Cevin De Fretes 0 0 0 0 0 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc DAYU ARIESTA KIRANA SARI , ST, M.Sc
NIP. 214080541 NIP. 7137
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